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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym ‘12 -  I Runda  
Żyrardów, 11-2-2012

Event 1 Women, 50m holowanie manekina 12 years and older
2012-02-11 - 10:45 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

JUNIOR MŁODSZY

1. NOCON, Anna 97 WOPR Ruda Slaska 47.88
2. WYCISLIK, Agata 97 WOPR Ruda Slaska 49.09
3. JABLONSKA, Natalia 97 WOPR Tychy 50.48
4. WIKIEL, Angelika 98 Ostroleckie WOPR 51.84
5. BOROWIECKA, Karolina 98 Powiatowe WOPR Radomsko 54.25
6. PAKULA, Ewelina 97 Zgiersko-Leczyckie WOPR 56.13
7. SOSNOWSKA, Dominika 98 Zyrardowskie WOPR 57.01
8. OWCZAREK, Karina 98 Zyrardowskie WOPR 57.45
9. SIEJKOWSKA, Barbara 97 WOPR Skierniewice 1:01.09

10. NAKIELSKA, Kinga 98 "WOPR-OS" 1:02.07
11. KNAPINSKA, Zofia 98 Sportteam 1:03.72
12. POKROP, Joanna 98 WOPR Skierniewice 1:04.60
13. STAROSTKA, Aleksandra 97 Zyrardowskie WOPR 1:11.47

DSQ RAGAN, Dagmara 98 Zyrardowskie WOPR
Topienie manekina

JUNIOR

1. BOBROWSKA, Magdalena 94 "WOPR-OS" 42.74
2. KARCZEWSKA, Karolina 95 Wopr Katowice 43.23
3. ZAJONC, KAROLINA 95 WOPR Knurow 43.40
4. MILEWSKA, Aleksandra 95 "WOPR-OS" 44.93
5. KOWALCZYK, Zuzanna 94 Dolnoslaskie WOPR 45.49
6. JACEK, Sabina 96 WOPR Tychy 46.33
7. BURZYNSKA, Iga 94 WOPR Skierniewice 46.36
8. RYTER, Amanda 95 Zgiersko-Leczyckie WOPR 46.37
9. MALKOWSKA, Olga 95 "WOPR-OS" 46.76

10. SZYMCZYK, Aleksandra 96 Zgiersko-Leczyckie WOPR 47.07
11. MACIEJEWSKA, Katarzyna 95 Zgiersko-Leczyckie WOPR 51.36
12. ZAJAC, KLAUDIA 95 Wopr Sochaczew 56.48
13. MISIAK, Joanna 96 Powiatowe WOPR Radomsko 1:01.84
14. MIAZEK, Dominika 96 Sportteam 1:10.98

DSQ NIEDZIELSKA, Agata 94 Sportteam
Topienie manekina

DSQ SEJDAK, IZABELA 94 Wopr Sochaczew
Topienie manekina

DSQ MICHALSKA, Bianca 96 Powiatowe WOPR Radomsko
Przedwczesny start

OPEN

1. TLAGA, AGNIESZKA 93 Wopr Sochaczew 38.15
2. CHARZEWSKA, Joanna 89 WOPR Skierniewice 39.20
3. ZATKA, Paulina 92 Dolnoslaskie WOPR 41.84
4. CWALINA, Inga 89 WOPR Skierniewice 41.99
5. PIASECKA, Marta 91 Wopr Katowice 42.13
6. WIERZYK, Anna 88 Dolnoslaskie WOPR 42.29
7. CHARZEWSKA, Olga 91 WOPR Skierniewice 42.73
8. BOBROWSKA, Magdalena 94 "WOPR-OS" 42.74
9. BARTCZAK, Anna 91 Zgiersko-Leczyckie WOPR 42.75

10. KARCZEWSKA, Karolina 95 Wopr Katowice 43.23
11. ZAJONC, KAROLINA 95 WOPR Knurow 43.40
12. MILEWSKA, Aleksandra 95 "WOPR-OS" 44.93
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym ‘12 -  I Runda  
Żyrardów, 11-2-2012

Event 1, Women, 50m holowanie manekina, OPEN

Rank YB Time Pts

13. MICHALAK, Alicja 93 Zgiersko-Leczyckie WOPR 45.00
14. KOWALCZYK, Zuzanna 94 Dolnoslaskie WOPR 45.49
15. JACEK, Sabina 96 WOPR Tychy 46.33
16. BURZYNSKA, Iga 94 WOPR Skierniewice 46.36
17. RYTER, Amanda 95 Zgiersko-Leczyckie WOPR 46.37
18. PIASECKA, Ewa 92 Wopr Katowice 46.42
19. SZYMCZAK, Marta 92 Zgiersko-Leczyckie WOPR 46.63
20. MALKOWSKA, Olga 95 "WOPR-OS" 46.76
21. SZYMCZYK, Aleksandra 96 Zgiersko-Leczyckie WOPR 47.07
22. NOWACKA, Dominika 91 Stoleczne WOPR 47.25
23. DUTKIEWICZ, Angelika 93 Warszawa 47.79
24. NOCON, Anna 97 WOPR Ruda Slaska 47.88
25. WYCISLIK, Agata 97 WOPR Ruda Slaska 49.09
26. JABLONSKA, Natalia 97 WOPR Tychy 50.48
27. SPODZIEJA, Aleksandra 92 WOPR Ruda Slaska 51.21
28. MACIEJEWSKA, Katarzyna 95 Zgiersko-Leczyckie WOPR 51.36
29. WIKIEL, Angelika 98 Ostroleckie WOPR 51.84
30. PIERSA, Zuzanna 92 "WOPR-OS" 52.54
31. BOROWIECKA, Karolina 98 Powiatowe WOPR Radomsko 54.25
32. PAKULA, Ewelina 97 Zgiersko-Leczyckie WOPR 56.13
33. ZAJAC, KLAUDIA 95 Wopr Sochaczew 56.48
34. SOSNOWSKA, Dominika 98 Zyrardowskie WOPR 57.01
35. OWCZAREK, Karina 98 Zyrardowskie WOPR 57.45
36. SIEJKOWSKA, Barbara 97 WOPR Skierniewice 1:01.09
37. MISIAK, Joanna 96 Powiatowe WOPR Radomsko 1:01.84
38. NAKIELSKA, Kinga 98 "WOPR-OS" 1:02.07
39. KNAPINSKA, Zofia 98 Sportteam 1:03.72
40. POKROP, Joanna 98 WOPR Skierniewice 1:04.60
41. MIAZEK, Dominika 96 Sportteam 1:10.98
42. STAROSTKA, Aleksandra 97 Zyrardowskie WOPR 1:11.47

DSQ PIETRZAK, Sandra 89 Wopr Katowice
Nie opanowanie manekina w strefie 5 m

DSQ NIEDZIELSKA, Agata 94 Sportteam
Topienie manekina

DSQ SEJDAK, IZABELA 94 Wopr Sochaczew
Topienie manekina

DSQ KRYSIAK, OLGA 91 Wopr Sochaczew
Topienie manekina

DSQ ZARZYCKA, Magdalena 88 Dolnoslaskie WOPR
Topienie manekina

DSQ MICHALSKA, Bianca 96 Powiatowe WOPR Radomsko
Przedwczesny start

DSQ RAK, Agata 93 Powiatowe WOPR Radomsko
Nieprawidłowe trzymanie manekina

DSQ RAGAN, Dagmara 98 Zyrardowskie WOPR
Topienie manekina


